CÔNG TY CỔ PHẦN

SADICO CẦN THƠ

-------------

Số: 10/CBTT-SDG.2024

(V/v CBTT Hợp đồng kiểm toán)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

                   Cần Thơ, ngày 27 tháng 06 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

Kính gửi:   Uỷ Ban Chứng Khoán Nhà Nước;

                       Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ

- Mã chứng khoán: SDG

- Địa chỉ: 366E CMT8, P. Bùi Hữu Nghĩa, Q. Bình Thủy, TP. Cần Thơ.

- Điện thoại liên hệ: 0292 3884919       - E-mail: sdccantho@gmail.com

2. Nội dung thông tin công bố:

- Hợp đồng kiểm toán báo cáo tài chính năm 2024 với Cty TNHH Kiểm Toán Và Tư

Vấn A&C Tại Cần Thơ Số: HDKT.4.2406.007-KT ngày 27/06/2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

27/06/2024 tại đường dẫn website: www.sadico.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận :

- Như trên;

- P.KT;

- Website Công ty.

http://www.sadico.com.vn/

		2024-06-27T15:40:06+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN SADICO CẦN THƠ<GIAO@SADICO.COM.VN> đã ký lên văn bản này!